
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
и . № М-0ТР

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок с і л ь с ь к о го с п о д аре ь ко го 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ: '

1. Передати Юнаківській сільській раді Сумського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 2252,4302 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Юнаківської 
об'єднаної територіальної громади Сумського району Сумської області згідно 
з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням лишаю за собою.

Начальник

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

14-ОТГ від 08.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від і ■' / /  < ■ ■ ^  /  передає із державної 
власності, а Юнаківська сільська рада Сумського району Сумської області 
приймає у комунальну власність Юнаківської об’єднаної територіальної 
громади Сумського району Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Юнаківської сільської ради Сумського району Сумської області.

дастру

ИЦИК

Голова Юнаківської сільської ради 
Сумського району Сумської області

Олена СІМА

ІЬ -,

V

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

14-ОТГ від 08.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

Додаток до Акту від (?<?. ЖлЛі)

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної

1 5924780700:10:010:0122

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,0880

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

2 5924780700:10:009:0001

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

28,8443

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

3 5924780700:11:001:0026

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,7579

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

4 5924780700:10:005:0001

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

10,7021

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

5 5924780700:10:005:0003

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

12,5352

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

6 5924780700:08:001:0095

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

12,1602

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

7 5924780700:06:002:0047

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

17,6271

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

8 5924780700:05:001:0120

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,8707

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

9 5924780700:02:002:0040

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

13,0727

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

10 5924780700:10:002:0132

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

8,0532

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

11 5924780700:04:001:0049

Сумська область. 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

8,3271

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

12 5924780700:02:003:0012

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

6,2600

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

13 5924780700:06:001:0255

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

11,9784

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

14 5924780700:02:002:0039

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада „(Басівська сільська 

рада)

6,0724

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об’єкта 
енергетичної 

системи

15 5924780700:08:001:0095

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

12,1602

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

16 5924780700:08:001:0094

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

7,8165

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

17 5924780700:02:001:0026

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,7600

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

18 5924780700:02:001:0010

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,0000

щ А

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

19 5924780700:10:006:0132

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,4376

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

20 5924780700:10:002:0140

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,2441

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

21 5924780700:10:002:0134

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,7616

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

22 5924780700:09:002:0192

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

6,8922

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05. Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

23 5924780700:02:001:0030

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,8707

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

24 5924784600:05:001:1356

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,4231

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

25 5924784600:05:001:1357

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,5953

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

26 5924784600:05:001:1358

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,7286

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

27 5924784600:03:003:1302

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,6904

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

28 5924784600:03:002:1333

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,8053

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

29 5924784600:03:001:1103

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

2,0972

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

ЗО 5924784600:04:001:0457

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

15,6289

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

31 5924785900:10:002:0073

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька - 

сільська рада)

0,4138

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

32 5924785900:16:002:0163

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,4700

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

33 5924785900:14:003:0118

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,5282

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

34 5924785900:14:003:0117

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,4714

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

35 5924785900:20:001:0033

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

2,7887

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

36 5924785900:07:001:0058

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

6,4259

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

37 5924785900:06:001:0459

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,3832

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

38 5924785900:10:003:0081

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

4,2573

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



39 5924785900:20:001:0031

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,9650

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

40 5924785900:10:002:0090

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,4159

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

41 5924785900:11:003:0119

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,2214

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

42 5924785900:01:003:0214

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,8319

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

43 5924785900:14:003:0127

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,2036

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

44 5924785900:14:003:0123

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,49Й2

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



45 5924785900:14:003:0120

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

2,1562

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

46 5924789500:08:005:0193

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада Юнаківська 

сільська рада

42,5718

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

47 5924780700:11:002:0027

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,6767

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Прикордонна смуга

48 5924780700:09:002:0189

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

0,8923

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

49 5924784600:05:001:1358

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

0,7286

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

50 5924785900:10:002:0084

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,9093

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

51 5924785900:10:003:0085

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

4,7495

11

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

52 5924785900:10:003:0077

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,5714

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

53 5924789500:09:003:0090

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

2,9704

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

54 5924780700:05:001:0065

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

8,0366

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та 

Фермерське 
господарство 

Бараненко В.О. № 
040761305325 від 

20.12.2007 року (49 
років)

не зареєстровано

55 5924780700:09:003:0301

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

18,0724

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та 

Фермерське 
господарство 

Бараненко В.О. № 
040761305325 від 

20.12.2007

не зареєстровано

56 5924780700:11:003:0003

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

38,6719 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Жинжир Ю.І. № 
30669620 від 

11.03.2019(7 років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

57 5924780700:11:003:0002

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

38,4038

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та 
ПхендаА.І. № 

040761303279 від 
30.08.2007 року (49 

років)

не зареєстровано

58 5924780700:05:001:0069

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

61,4089

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ 

"Басагропром" 
№040861302404 від 

18.04.2008 року (49 
років)

не зареєстровано

59 5924780700:09:002:0167

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

• рада)

29,9353

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ 

"Басагропром" 
№040861300910 від 
13.03.2008 року (49 

років)

04.03 Зона 
особливого режиму 

використання 
земель навколо 

військових об'єктів

60 5924780700:05:001:0067

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

40,0003

01.01. для ведення 
товарного 

сіл ьс ькогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ 

"Басагропром” 
№>040861300910 

від 13.03.2008 року 
(49 років)

не зареєстровано

61 5924780700:10:010:0114

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,9513

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
між ГУ у Сумській 

області та ПАТ 
"Іскра" № 30563403 

від 28.02.2019(7 
років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12,2020

62 5924780700:02:004:0016

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,8273

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра" № 
30560915 від 

28.02.2019(7 років)

не зареєстровано

63 5924780700:10:010:0110

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,4019

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра" № 
30563720 від 

28.02.2019 (7 років)

не зареєстровано

64 5924780700:10:010:0113

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,1799

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра" № 
30560178 від 

28.02.2019 (7 років)

не зареєстровано

65 5924780700:10:010:0112

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,5095

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра" № 
30562988 від 

28.02.2019 
(7 років)

не зареєстровано

66 5924780700:10:010:0111

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,3518

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра"
№ 30563965 від 

28.02.2019 (7 років)

не зареєстровано

67 5924780700:04:001:0024

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

11,4084

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ПАТ "Іскра" № 
31959612 від 

10.06.2019 (7 років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

68 5924780700:11:003:0004

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

80,0000

і 4

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Черненко Р.О. 
№040761303278 від 
30.08.2007 року (49 

років)

не зареєстровано

69 5924780700:11:001:0019

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

34,0000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії А 001916 від 

02.01.1993 
Свистуненко І.М.

не зареєстровано

70 5924780700:11:001:0024

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

34,0000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії А 001917 від 

02.01.1993 Бараненко 
В.О.

не зареєстровано

71 5924780700:04:003:0112

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

12,0000 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ 289 від 

15.07.1997 
Фермерське 

господарство 
Ковтуненка П.І.

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 
системи та 

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта транспорту

72 5924780700:05:001:0083

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

16,4553 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ 289 від 

15.07.1997 
Фермерське 

господарство 
Ковтуненка П.І.

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

73 5924785900:21:001:0001

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

77,5784

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ 

"Агроальянс"
№ 040961301206 від 
10.12.2009 року (49 

років)

не зареєстровано

74 5924785900:11:002:0092

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька '  

сільська рада)

10,2696

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Селянське 
(фермерське) 

господарство Грека 
Володимира 
Васильовича 
№ 8573224від 

30.01.2015 (10 років)

не зареєстровано

75 5924785900:11:002:0093

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

6,0700

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

таСелянське 
(фермерське) 

господарство Грека 
Володимира 
Васильовича 

№ 8706214 від 
09.02.2015 (10 років)

не зареєстровано

76 5924785900:02:001:0060

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

35,4152

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

"Зернова долина" 
№592470004005780 
від 30.07.2012 року 

(10 років)

не зареєстровано

77 5924785900:11:002:0082

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

12,8446

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Дереза М.Е. 
№5789098 від 

05.04.2019 (7 років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ҐЕОКЛДДСТРУ у 
СУМСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

78 5924785900:02:002:0135

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

5,0984

4L

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ФГ "Зернова 
долина" №5789904 від 

22.05.2019 (7років)

не зареєстровано

79 5924785900:02:002:0136

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада) -

2,3401

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та ФГ "Зернова 
долина" №5789293 від 

22.05.2019(7 років)

не зареєстровано

80 5924785900:11:002:0094

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

3,4000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії ІІ-СМ 004135 

від 16.02.2001 
Турченко А.Д.

не зареєстровано

81 5924785900:11:002:0095

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

2,3400
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії ІІ-СМ 004136 

від 16.02.2001 Чижов 
В.М.

не зареєстровано

82 5924785900:11:002:0096

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,8700
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії ІІ-СМ 004136 

від 16.02.2001 Чижов 
В.М.

не зареєстровано



83 5924785900:11:002:0092

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

10,2696
'̂ 11

01.02. Для ведення 
фермерського господарства

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Селянське 
(фермерське) 

господарство Грека 
Володимира 
Васильовича 

№  8573224 від 
30.01.2015 (10 років)

не зареєстровано

84 5924785900:01:002:0062

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

20,0000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування серії 
СМ 37 від 04.06.1996 

Грек В.В.

не зареєстровано

85 5924785900:01:002:0061

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

20,0000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування серії 
СМ 37 від 04.06.1996 

Грек В.В.

не зареєстровано

86 5924785900:01:002:0066

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

8,2920
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування серії II- 
СМ 004134 від 

16.02.200 ІТурченко 
Б.Д.

не зареєстровано

87 5924785900:11:002:0099

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

3,4000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування серії Н- 
СМ 004134 

від 16.02.200 і 
Турченко Б.Д.

не зареєстровано

88 5924789500:09:005:0001

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

55,9 Я  6

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

"Нива-2007" 
№ 040861301322 від 

03.04.2008 року (25 
років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСЇРУ 
у сум

ській 
о

бла
с

ті

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

89 5924789500:08:004:0003

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

42,9084

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

"Нива-2007" 
№ 040861301322 від 
03.04.2008 року (25 

років)

не зареєстровано

90 5924789500:09:006:0094

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

18,3901

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Приватне 
акціонерне 
товариство 

"ЕКОПРОД"
№  30606929 від 

05.03.2019 року (7 
років)

не зареєстровано

91 5924789500:09:006:0091

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

14,7470

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

та Приватне 
акціонерне 
товариство 
"І С К Р А" 

№ 30604716 від 
05.03.2019 року (7 

років)

не зареєстровано

92 5924789500:09:008:0555

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

16,7692

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

таТ О В  
"Будівельна компанія" 

Сумибудіндустрія " 
№ 27554206 від 

15.08.2018 року (7 
років)

не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

93 5924789500:09:008:0556

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

15,3416

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

таТ О В  
"Будівельна компанія" 

Сумибудіндустрія " 
№  27554206 від 

15.08.2018 року (7 
років)

не зареєстровано

94 5924789500:09:008:0557

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківсбка сільська 
рада

11,5483

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
ГУ у Сумській області 

таТ О В  
"Будівельна компанія" 

Сумибудіндустрія" 
№  27554206 від 

15.08.2018 року (7 
років)

не зареєстровано

95 5924789500:09:003:0054

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

18,8100
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ  51 від 

28.01.1997 Захарченко 
A.B.

не зареєстровано

96 5924789500:09:003:0055

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

4,5300
01.01. для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ  51 від 

28.01.1997 Захарченко 
A.B.

не зареєстровано

97 5924789500:09:006:0014

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

59,2194

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

Захарченко A.B.
№ 1087 від 10.06.2002 

року 
.(49 років)

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи



ге 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

98 5924789500:08:006:0054

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

203,7454

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 
Захарченко A.B. №  6 
від 28.07.2003 року 

(22 років)

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

99 5924789500:09:006:0118

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

7,7200
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ  51 від 

28.01.1997 Захарченко 
A.B.

не зареєстровано

100 5924789500:09:005:0026

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

19,2000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ 51 від 

28.01.1997 Захарченко 
A.B.

не зареєстровано

101 5924789500:09:005:1016

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

3,9144
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

Захарченко A.B. 
№ 27559971 

від 15.08.2018 року 
(10 років)

не зареєстровано

102 5924789500:09:003:0051

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада

35,0577

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ФГ 

Захарченко A.B. 
№ 27559971 

від 15.08.2018 року 
(10 років)

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

103 5924789500:06:006:0017

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

4,4358

01.01. для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Державний акт на 
право постійного 

користування землею 
серії СМ 51 
від 28.01.1997 

Захарченко A.B.

не зареєстровано



104 5924780700:10:011:0143

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,0254

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

105 5924780700:02:002:0031

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,4820

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

106 5924780700:02:002:0038

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,7739

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

107 5924780700:02:002:0037

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,8147

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

108 5924780700:10:010:0125

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,7872

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

109 5924780700:10:010:0124

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,2054

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

110 5924780700:10:010:0123

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,3660

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

111 5924780700:10:010:0126

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,2295

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

112 5924780700:10:010:0127

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,7674

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

113 5924780700:02:003:0011

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,1429

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

114 5924780700:10:009:0002

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,7891

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

115 5924780700:10:006:0122

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,08^1

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ҐУ 
ДЄРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

116 5924780700:10:005:0002

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

10,3702

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

117 5924780700:10:003:0004

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

20,8895

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

118 5924780700:08:001:0093

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

9,7721

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

119 5924780700:08:001:0092

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

9,4369

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

120 5924780700:10:001:0007

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

30,2925

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

121 5924780700:10:001:0008

Сумська область, 
Сумський район, 

Ю наківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,1732

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

122 5924780700:10:001:0006

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,5990

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

123 5924780700:02:004:0038

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,7838

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

124 5924780700:04:001:0044

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,7876

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

125 5924780700:04:002:0263

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,9010

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

126 5924780700:04:002:0264

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,5670

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

127 5924780700:04:002:0265

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,7490

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

128 5924780700:04:002:0266

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,5464

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

129 5924780700:04:001:0046

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,5595

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

130 5924780700:09:003:0316

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

20,2544

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

131 5924780700:09:004:0175

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,7004

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

132 5924780700:09:002:0188

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,1297

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

133 5924780700:06:001:0252

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,7840

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 
системи та 

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта транспорту



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

134 5924780700:06:001:0253

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

6,4893

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 
системи та 

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта транспорту

135 5924780700:06:002:0048

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

1,5244

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

136 5924780700:05:001:0116

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

30,6793

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

137 5924780700:05:001:0117

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,0729

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

138 5924780700:05:001:0122

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,7062

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

139 5924780700:05:001:0118

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

і

37,8051

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

140 5924780700:05:001:0119

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

3,3267

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

141 5924780700:05:001:0121

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

5,1165

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

142 5924780700:05:001:0123

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,4068

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

143 5924780700:04:001:0047

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

7,1014

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

144 5924780700:05:001:0124

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

9,4637

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

145 5924780700:02:001:0010

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

146 5924780700:10:011:0144

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

2,4208

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

147 5924780700:02:001:0003

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

рада)

13,0889

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

148 5924780700:05:001:0125

Сумська область, 
Сумський район, 

Ютаківська сільська 
рада (Басівська сільська 

* рада)

3,5283

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

149 5924784600:04:001:0455

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

12,9254

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

150 5924784600:04:001:0454

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

11,6622

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.03 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

151 5924784600:05:001:1359

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

1,00*15

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені



152 5924784600:03:004:1240

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

10,7260

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

153 5924784600:03:004:1241

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

4,5854

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

154 5924784600:03:004:1242

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

6,4538

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

155 5924784600:03:004:1239

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

31,7674

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

156 5924784600:03:003:1304

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

4,6709

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

157 5924784600:03:003:1303

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

2,0057

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

158 5924784600:03:003:1301

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

4,4657

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

159 5924784600:03:002:1332

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Могрицька _ 

сільська рада)

21,6299

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

160 5924784600:03:002:1331

Сумська область, 
Сумський район, 

Юцаківсбка сільська 
рада (Могрицька 

сільська рада)

13,0292

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

161 5924785900:12:001:0010

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

14,8522

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

162 5924785900:12:001:0009

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

0,3946

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

163 5924785900:16:002:0165

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,4309

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08,12.2020

164 5924785900:01:003:0210

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

5,3355

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

165 5924785900:16:002:0162

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

5,9763

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

166 5924785900:02:002:0172

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

6,8726

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

167 5924785900:16:002:0164

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

10,7921

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

168 5924785900:14:003:0119

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

10,5836

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

169 5924785900:14:002:0043

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,0546

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

170 5924785900:11:004:0116

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

4,2638

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

171 5924785900:11:002:0116

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

12,3525

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

172 5924785900:11:002:0115

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

15,3009

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

173 5924785900:11:002:0112

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

25,0121

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

174 5924785900:11:001:0008

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

2,4275

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

175 5924785900:11:002:0113

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

10,4174

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

176 5924785900:11:002:0114

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

9,3918

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

177 5924785900:11:002:0111

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

3,0667

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

178 5924785900:11:002:0110

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

45,7547

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

179 5924785900:11:003:0116

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

15,8658

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

180 5924785900:01:001:0121

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

11,2339

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

181 5924785900:01:002:0125

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

9,3637

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи



182 5924785900:01:002:0124

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька 

сільська рада)

1,3880

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

183 5924785900:10:003:0082

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада (Кияницька

гіттьс.ькя пя ля")

4,8171

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
гппмятшням чи юпиличним

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної

гигтеми

184 5924789500:06:002:0048

Сумська область, '  
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,8468

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

185 5924789500:08:001:0059

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

13,7043

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

186 5924789500:08:003:0021

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

4,5997

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

187 5924789500:03:004:0100

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

4,4659

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені



ГУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
Т

РУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

14-ОТГ 
від 

08.12,2020

188 5924789500:02:001:0219

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

4,3400

'щ

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

189 5924789500:03:003:0071

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,1922

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

190 5924789500:03:003:0072

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,6085

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

191 5924789500:03:004:0098

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

2,1582

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

192 5924789500:03:002:0052

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,2508

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені



ГУ 
Д

ЄРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
Т

РУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

БЛ
А

С
Т

І

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

193 5924789500:01:003:0224

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

26,5696 

І  $

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

194 5924789500:06:009:0134

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

5,7210

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

195 5924789500:05:003:0086

Сумську область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

5,6640

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

196 5924789500:05:003:0087

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

7,5172

ІЬ.Ои .землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
гп  л. її і о ТТСШГЯИ/Г о н  їгилттттмимми/ї

відсутні

U1.U1.Uud охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної

197 5924789500:05:002:0232

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

3,9169

Іо.иО Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
і ппчга паиян* ш і ш п и п и п и н н

відсутні

01.01.003 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

198 5924789500:05:001:0205

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

3,9152

іь.ии .Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
ГІШМ1І ч и п ям , Ції, 1ППН ПНШІММ

відсутні

01.01.003 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту

199 5924789500:03:004:0099

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

3,3032

10.ии оемглі зшаиу ^зШельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування

л п  п п ч п *  Ш ІПІ гллтіп.ічтітіи

відсутні

01.01.003 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
транспорту



ГУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
Т

РУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

200 5924789500:09:003:0088

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

4,2611

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

201 5924789500:09:007:0202

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,4970

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

202 5924789500:09:008:0563

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська
- рада

1,9562

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

203 5924789500:09:002:0126

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

2,1939

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

204 5924789500:06:010:0104

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

2,7774

ш.ии Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування

відсутні не встановлені

205 5924789500:09:006:0150

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,7284

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені



СУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
Т

РУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

14-ОТГ 
від 

08.12.2020

206 5924789500:01:003:0225

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

16,2721

-11

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

207 5924789500:06:001:0018

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,2737

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлені

208 5924789500:09:006:0149

Сумська область, 
Сумський район, 

Юнаківська сільська 
рада

1,8423

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи

/ /  лЯ'  ^ ч х
2252,4302

равління 
ькій області 

Євген ГРИЦИК

Голова Юнаківської сільської ради 
Сумського району Сумської області

Олена СІМА


